96
 In nomine Domini Amen
 Nos Johannes Baptista de ...
 in eadem causa ...
 et plenam sibi et suis satisfactio ...
 fieri possit ...
 et cessat et annihilat ...

1633
 1711

ACTUM IN CASTRO PRAMISLIEN-
SI TERTIA SECUNDA POST TESTUM
SANCTE MARGARETHA VIRGINIS
ET MARTIRIS PROXIMA ANNO DO-
MINI MILLESIMO SECCENTESIMO
TRIGESIMO TERTIO.

PIETRO KONKI BOLESERAZICKI
SUM 1000 FLOR TENENTUR.

Complures personarum ...
 et plenam sibi et suis satisfactio ...
 fieri possit ...
 et cessat et annihilat ...
 et plenam sibi et suis satisfactio ...
 fieri possit ...
 et cessat et annihilat ...

Pietro Konki

97
 Nos Johannes Baptista de ...
 a summis pecuniis quibusdam habitis et habendis ...
 Polentazicki cuius ...
 et vice Jesti ...
 in Anno Millesimo Seccentesimo Trigesimo Tertio ...
 venientem dare solvere ...
 et plenam sibi et suis satisfactio ...
 fieri possit ...
 et cessat et annihilat ...
 et plenam sibi et suis satisfactio ...
 fieri possit ...
 et cessat et annihilat ...
 et plenam sibi et suis satisfactio ...
 fieri possit ...
 et cessat et annihilat ...

98
differendo ad quietam ultra primos Terminos officii prefati
Præmissis Villon sibi non recipiendo nullasq. mores appellationes
carum Prosequens faciundo acmissa omnia pernis simplicibus
vel triplicibus Evacuat. Suspensio fatalis Juris per Terminos
bello Conventionem tam alius quibus Juris remittit a desen:
sis non subterfugiendo hac suspensi personali recognoscere ad
omnia eia mediante

Lapinski Lapinsker Reo: gnitionem Roborat

Imprimis perscribitur coram Officio Accusationis presentibus Lapinsker
Præmissis Genemus Paulus Lapinski et Leon Stanisli
Lapinski Filius Senus mente et corpore exors a Terminis dicitur
Juribus Jurisdiccionibus suis quibusq. appis et competens recedendo
suis autem Jurisdiccionibus Præmissis quo ad alium per Terminos
atque se cum successoribus suis generat omnia tota et
plene incorporat atq. subiacenda gubernat et pubes ac per
expedita recipit. Quia ipse Generos Josephus de Karavio
olim Generos Stanisli Lapinski Consorti relicta emigra:
ris se ac suos Successores met sup. cum suis generat omnibus ac sen:
mis per quibus debitis et habetis miserabilis et obsequat gratibus
Recognoscere potest per se Recognoscere Eodem modo Lapin:
ska de betu et data h. Præmissis Sabbatho post Pascha
Sanctæ Margarethæ virginis Anno Genti. quod Gentes proxi:
Subscribit manus sui recognoscere ac appete vadit Quingua:
ginta Floren. pol. vnae contentum. retinet condendum in ead
Recognoscere contenta data in omnibus et singulis eiusdem Recogno:
re condiccionibus clausulis articulis vadiis legamentis
et articulis generalibus universis firmiter tenere complere

99
et excipi ac invidiabiliter observare omnibus et singulis illis Contem:
tis et quod opus fuerit satisfacere prefatum Recognoscere
ad hoc servare Sententiam et Jurisdictionem Sententiam ad quodam Inter:
casam. Vnde in tota referendo. idq. sub vadiis Lingua omnia
Floren. pol. et pol. per duas Recognoscere aut suis Success
oribus Generos Lapinski autem Teris et non comple:
cium contentam Recognoscere nominatam tam in parte quod
in tota et quod opus fuerit ad solvenda successores. Quo
quod vadiis modo permissa ad solvenda successores
ac et Realitatem Præmissis expressis non completa. Quod
omnis status ex his nominatis Recognoscere Generos Paulus
Lapinski autem Successores ad hoc per Præmissis Generos et
phit de Hamid Lapinski autem Terminis ad officium
Gens Præmissis Casus Præmissis extra recessu supradicti
quo ad respondendum spectat mediante Semper in Præmissis
Termino tangere peremptorio stare Juri parere respondere
vidimus et actionem. hinc Insensu sui satisfacere ac omne
Judicium pati debet ac tenetur et per suos Successores ad ead
omnia obligat eundem Terminum quoniam peremptoria vadiis
omnes consequentes causas eiusdem Terminos Semper per:
sonas vera infirmitate per maiori minoritate Successores
Legate intra vel extra Regnum. Servicio militari ad muni:
mentum eundem vel alius quibus Villonibus et legalibus
impedimentis non differendo ad quietam ultra primos terminos
officii prefati Casus Præmissis Villon sibi non recipiendo
nullasq. mores appellationes carum Prosequens faciundo ac
omnia eia pernis simplicibus vel triplicibus et suspensio